黄冈师范学院传媒与影视学院学生自主实习认定表
	姓   名

	学  号

	手  机

	学   院

	专  业

	班  级

	实习单位
	名称

	电  话

	地址

	单位联系人

	学生家长
	姓名

	关系

	手  机

	地址

	电  话

	安全承诺
	为贯彻落实学校的安全管理有关规定，确保同大家的生命和财产安全，维护学校的教育教学秩序，维护自主实习单位的工作管理秩序，进一步明确责任，根据国家有关法律、法规及学校的相关文件要求，在自主实习期间，特签订此安全承诺书：

1．本人自觉遵守学校及学院有关安全方面的规定；

2．本人保证在自主实习期间，按黄冈师范学院的相关规定严格规范自己的行为；保证遵守实习所在单位的作息制度，安全制度，操作规程，保密制度及其它各项规章制度，做到认真实习，安全生产，不从事与实习工作无关，有损学校形象的活动；

3．本人承诺对本人在自主实习期间的人身财产安全和一切的行为及其产生的后果负完全责任；

4．本人保证在自主实习期间的通讯渠道畅通，经常与家长、实习带队教师（校内实习指导教师、班主任）、及辅导员保持联系。自主实习期间，如学校需返校参加正常的教育教学活动，必须保证正常返校。

                                       家长签字：

                                  学生签字：

                                   年   月   日

	班主任

意见
	经与学生家长联系核实，已知晓          同学自主实习申请，已登记相关信息。经学院领导同意，本人            教师作为该生的校内实习指导教师兼实习带队教师，负责学生自主实习期间的监督、检查工作，保质报量完成实习任务。

                          班主任（签章）

年   月   日

	学院意见
	经研究，同意            同学自行联系专业实习单位进行实习，请你与接收单位领导、实习指导教师密切合作，争取实习工作圆满成功。

                               负责人（签章）：

年    月   日

	备注

说明：

所有学生必须按学院的统一要求完成实习任务，并按时提交有关材料，否则不能正常毕业。